Digitalanzeige müssen auf den Wert der Über-
spannungskategorie II begrenzt sein.
Wird die Digitalanzeige zur Überwachung von
Maschinen oder Ablaufprozessen eingesetzt,
bei denen infolge eines Ausfalls oder einer Fehl-
bedienung der Digitalanzeige eine Beschädi-
gung der Maschine oder ein Unfall des Bedie-
nungspersonals möglich ist, dann müssen Sie

4     –
5     Reset
7. Codification de commande
6.520.012.3X0
Niveau de commutation
des entrées
0 = niveau standard
A = Niveau 4 ... 30 V DC
8. La livraison comprend
1 Afficheur
1 Etrier
1 Cadre frontal pour fixation par vis
pour ouvert 50 x 25 mm
1 Cadre frontal pour fixation par étrier,
pour ouvert 50 x 25 mm
1 Joint
1 Notice d`utilisation multilingue
3
fr
an
ça
is
Fréquence de comptage:
Alimentation CC: 24 V 12 V 10 ... 30 V
Niveau de comm.: Standard 5 V
niveau low typ: 2,5 V 2,0 V 1,0 V
niveau high typ: 22,0 V 10 V 4,0 V
Fmax:* 60 kHz 20 kHz 8 kHz
Durée minimale de l’impulsion sur l’entrée de
remise à zéro: 5 ms
Niveau de commutation des entrées :
Niveau standard:
Alimentation CC: Low: 0 ... 0,2 x UB [V CC]
High: 0,6 x UB ... 30 V CC
Niveau 4 ... 30 V CC: Low: 0 ... 2 V CC
High: 4 ... 30 V CC
Forme des impulsions:
quelconque*, entrée par
trigger de Schmitt
Température ambiante :
-20 ... +65 °C avec  10 ... 26 V DC
-20 ... +55 °C avec >26 ... 30 V DC
Température de stockage :
–25 ... +70 °C
Altitude: jusqu’à 2000 m
CEM :
Emission de parasites EN 55 011 Classe B
Immunité aux parasites EN 61 000-6-2
Boîtier: Pour montage dans
panneau : 48 x 24 mm
selon DIN 43700,
RAL7021, gris foncé
Poids: env. 50 g
Indice de protection:
IP 65 (face avant)
Nettoyage: Les faces avant des appa-
reils ne doivent être net-
toyées qu’avec un chiffon
doux humide.
* fréquence maximale pour un rapport cyclique 1:1
4
Façade encastrable
Raccordement:
Fraisure Af3, DIN 741
Découpe d�encastrement:
22,2+0,3 x 45+0,6 mm
9. Dimensions:
1
ita